МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« 2018 г. № -os/sii
Об утверждении
образовательным организациям
контрольных цифр приёма граждан
на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
на 2018/2019 учебный год
за счет средств республиканского бюджета
Республики Дагестан

В целях удовлетворения потребностей организаций и предприятий
Республики Дагестан в высококвалифицированных кадрах

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить профессиональным образовательным организациям и
образовательным организациям высшего образования контрольные цифры
приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств республиканского бюджета
Республики Дагестан на 2018/2019 учебный год (приложение).

2. Профессиональным образовательным организациям и
образовательным организациям высшего образования по итогам
фактического выполнения контрольных цифр приема в 2018/2019 учебном
году направить в адрес Отдела развития профессионального образования и
науки в срок до 15 сентября 2018 года данные о приеме студентов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра АруховуА.С.